1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

(внеочередное)

от 12.02.2024г г.            № 02

г. Новый Оскол

Председательствующий – Шестакова О.В.

Секретарь – Головачёва Ольга Николаевна

Присутствовало – 5 человек (явочный лист прилагается)

Приглашенные – нет.

Повестка дня:

1. Распределение стимулирующей части ФОТ вновь принятому работнику

МБДОУ д/с № 9.

Решение Управляющего совета:

1. Согласиться с распределением стимулирующей части ФОТ вновь

принятому работнику МБДОУ д/с № 9 воспитателю Ситько Т.А,. Заключить

дополнительное соглашение к трудовому договору с работником в связи с

размером выплат стимулирующего характера.

 Председатель Управляющего совета  ПОДПИСЬ О.В. Шестакова

 Секретарь Управляющего совета       ПОДПИСЬ  О.Н. Головачёва